

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení bakalářské práce - oponent
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení bakalářské práce - oponent"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení bakalářské práce - oponent"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Hodnocení bakalářské práce - oponent


Autor hodnocení: RNDr. Monika Mulková, Ph.D.


Vedoucí bakalářské práce: doc. RNDr. Jan Unucka, Ph.D.


Oponenti: RNDr. Monika Mulková, Ph.D.


Téma: Analýza vybraných rizik CHKO Beskydy s využitím GIS


Verze ZP: 1


1. Odpovídá závěrečná práce uvedenému zadání v plném rozsahu?


Předložená bakalářská práce odpovídá zadání v plném rozsahu.   


2. Jak hodnotíte předloženou závěrečnou práci z hlediska struktury a návaznosti jednotlivých částí 
 práce, případně jejich úplnosti?


Práce  je  uspořádána  do  logicky  navazujících  kapitol  s výjimkou  kap.  2.4  (str.  10),  která  měla  být 
 správně součástí kap. 2.3. V textu práce je vhodnější oddělit teoretickou část od praktické. V kapitole 
 4 je kromě analýzy vlastních výsledků uvedena rovněž teorie k erozi půdy, která by měla být součástí 
 teoretické (rešeršní) části práce. V textu chybí charakteristika kategorií krajinného pokryvu zájmové 
 oblasti vztahující se k obr. 2 na str. 5. 


3. Základní zhodnocení závěrečné práce.


Autor  ve  své  práci  řeší  aktuální  problematiku  rizika  eroze.  Použité  metody  a  postupy  odpovídají 
 úrovni bakalářské práce. Textová část je vhodně doplněna přílohami ve formě map, obrázků a tabulek. 


V textu práce chybí úplnější popis zvoleného postupu pro zájmové území včetně uvedení konkrétních 
 koeficientů, které vstupovaly do výpočtu ztráty půdy dle metody RUSLE. V analýze ploch s největším 
 erozním  ohrožením  mohlo  být  detailněji  uvedeno,  na  jaké  konkrétní  plochy  je eroze  vázána  např.  z 
 hlediska  krajinného  pokryvu,  sklonů  svahů  atd.  Není  rovněž  uvedeno,  které  faktory  zvyšují  riziko 
 eroze v horských oblastech. V kap. 2.8.5 na str. 20 mohlo být podrobněji popsáno srovnání sktruktury 
 krajiny  z leteckých  snímků.  Pro  označení  zón  v rámci  CHKO  je  vhodnější  používat  standardní 
 číslování ve formě I. – IV. zóna. 


4. Jiné poznatky, kritické připomínky.


Pozitivně  oceňuji  využití  nástrojů  GIS  pro  analýzy  a  zpracování  mapových  výstupů,  se  kterými  se 
 autor  seznámil  formou  samostudia.  Pro  další  zpracování  mapových  výstupů  mám  následující 
 doporučení. Do názvů map je vhodnější nevkládat slovo „mapa“. Je vhodné do názvu mapy uvádět 
 název  oblasti.  Jednotky  u  grafického  měřítka  se  uvádějí  za  číselný  údaj,  ne  na  konec  měřítka.  Pro 
 vodní  plochy  se  standardně  používá  modrá  barva  (obr.  2).  Pokud  nejsou  souřadnice  součástí 
 mapového rámu, neuvádí se souřadnicový systém v tiráži. V tiráži je potřeba uvádět podkladová data. 


5. Zda a v kterých částech přináší závěrečná práce nové poznatky?


V závěrečné práci autor použil standardní postup pro určení rizika eroze, který však může přinášet 
 nové poznatky v oblasti erozního rizika pro zvolenou zájmovou oblast. 


Student: Jakub Slíva


6. Jaká je charakteristika výběru a využití studijních pramenů?


Autor  využil  adekvátní  české  studijní  prameny.  Při  způsobu  citací  formou  číselných  odkazů  v textu  je 
vhodnější sloučit použité tištěné a elektronické zdroje do jednoho seznam se souvislým číslováním. 



(2)7. Hodnocení formální stránky.


V textu práce se místy objevují nepřesnosti, překlepy nebo chyby ve větné skladbě. CHKO Poodří se 
 nenachází  v Podbeskydské  pahorkatině  (str.  10).  V textu  chybí  odkazy  na  obrázky.  České  názvy 
 druhů se píšou malým písmenem (str. 17). 


8. Jaký je způsob využití práce?


V případě podrobnější analýzy zjištěných výsledků lze předpokládat praktický potenciál bakalářské 
 práce.


9. Celkové hodnocení práce. 



Práci doporučuji k obhajobě s celkovým hodnocením velmi dobře. 



Dne 26. 5. 2014  RNDr. Monika Mulková, Ph.D. 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 263.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
      

        Hodnocení bakalářské práce – oponent.. Autor

    
      
          
        
            Výběr tématu pro zpracování  bakalářské práce 
        
      

        Cílem  tohoto  procesu  je  vlastně  co  nejefektivněji  a  nejrychleji  nového  zaměstnance  začlenit do pracovního procesu, tak aby jeho pracovní výkonnost byla 100% a také

    
      
          
        
            Příloha č. 1
        
      

        ročníku VŠB-TU a formou tohoto dotazníku si Vás dovoluji oslovit, za  účelem zpracování bakalářské práce, týkající se analýzy reklamní kampaně banky.?. Tento dotazník

    
      
          
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
      

        Hodnocení bakalářské práce – oponent.. Autor

    
      
          
        
            Posudek bakalářské práceAutorka: Davídková EvaNázev: Analýza výkonnosti podniku prostřednictvím ukazatele ekonomické přidané hodnoty1.Významnost, novost, aktuálnost a vhodnost zpracovaného tématu
        
      

        Předmětem   zpracování   bakalářské   práce   je   hodnocení   podniku   prostřednictvím poměrně nového ukazatele – ekonomické přidané hodnoty.. Využití

    
      
          
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
      

        Hodnocení bakalářské práce – oponent.. Autor

    
      
          
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
      

        Hodnocení bakalářské práce – oponent.. Autor

    
      
          
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
      

        Hodnocení bakalářské práce – oponent.. Autor

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            lDENTIFlKnčruí  úorur
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení bakalářské práce – oponent
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO   ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ Autor se zam
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


